



SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE VILLA DE GUADALUPE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2026 al 30/jun./2026
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241 a la 5241-4411)
Cuentas de Registro

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 27/jul./2026
hora de Impresión 11:48 a.m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
5241-4411		Ayudas sociales a personas				\$68,100.36	\$36,574.58	\$0.00	\$104,674.94
E00022	10/04/2026	GASOLINERA EL POZO 1		TR-60	Movimiento Directo Automático (CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA ACTIVIDADE		\$6,150.00	\$0.00	\$74,250.36
E00025	18/04/2026	CESIA RODRIGUEZ HERI		079	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHICA CC		\$1,796.00	\$0.00	\$76,046.36
E00026	21/04/2026	GASOLINERA EL POZO 1		TR-66	Movimiento Directo Automático (CONSUMO DE COMBUSTIBLE PARA ACTIVIDADE		\$7,600.00	\$0.00	\$83,646.36
E00027	08/05/2026	GASOLINERA EL POZO 1		TR-0076	Movimiento Directo Automático (e0471e3a-9ef7-4229-9051-5cd184b788e4, SMDIF-CI		\$8,200.00	\$0.00	\$91,846.36
E00028	19/05/2026	GASOLINERA EL POZO 1		TR-0083	Movimiento Directo Automático (19b50df6-2779-45a7-b9f2-9a1559292b8a, SMDIF-CF		\$10,000.00	\$0.00	\$101,846.36
P00183	28/05/2026		D4AA35B0-3		GD Folio: 13 (D4AA35B0-336A-4C82-9735-445DF383F728, SMDIF-CR-079/2026, AY		\$196.00	\$0.00	\$102,042.36
P00186	28/05/2026		7f0ba3da-2be		GD Folio: 14 (7f0ba3da-2be2-4497-8eab-9a9053962a3b, SMDIF-CR-080/2026, DON/		\$1,931.58	\$0.00	\$103,973.94
P00209	26/06/2026		c58d96d6-84e		GD Folio: 17 (c58d96d6-84e2-4236-8fb3-d10a4932d815, SOL-APO-22-06-2026, AYU		\$173.28	\$0.00	\$104,147.22
P00210	26/06/2026		c58d96d6-84e		Cancelación GD Folio: 17 (c58d96d6-84e2-4236-8fb3-d10a4932d815, SOL-APO-22-0		-\$173.28	\$0.00	\$103,973.94
P00211	26/06/2026		c58d96d6-84e		GD Folio: 18 (c58d96d6-84e2-4236-8fb3-d10a4932d815, SOL-APO-22-06-2026, AYU		\$201.00	\$0.00	\$104,174.94
E00035	30/06/2026	CESIA RODRIGUEZ HERI		TR-111	Movimiento Directo Automático (SMDIF-CR-096/2026, REEMBOLSO DE GASTOS P		\$500.00	\$0.00	\$104,674.94
Total :						68,100.36	36,574.58	0.00	104,674.94